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Kamu kaynağı kullanan kamu idarelerinin faaliyetleriyle bütçe uygulamalarında saydamlığın, 

hesap verebilirliğin arttırılması ve kamuoyunun genel denetiminin sağlanması amacıyla 

çıkarılan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanununun 30. maddesi, genel 

yönetim kapsamındaki idarelerin, ilk altı aylık bütçe uygulama sonuçlarını; ikinci altı aya 

beklentilerini; hedef ve faaliyetlerini Temmuz ayı içinde kamuoyuna açıklamaları hükmüne 

göre, Üniversitemizin 2025 yılı Ocak - Haziran dönemi bütçe uygulama sonuçları ile Temmuz 

- Aralık dönemine ait hedef ve faaliyetlerini gösteren 2025 Kurumsal Mali Durum ve 

Beklentiler Raporunu kamuoyunun bilgisine sunarız. 
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I. OCAK - HAZİRAN 2025 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 

 

• Kamu kurumlarının gelir-gider bilgilerinin yer aldığı ve kullanımlarına tahsis edilen 

ödenek tutarlarını gösteren 7535 sayılı 2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu 31 

Aralık 2024 tarih ve 32769 mükerrer sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak 01.01.2025 

tarihi itibariyle yürürlüğe girmiştir. 

• Üniversitemize, 2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 1.726.587.000 TL’si 

hazine yardımı ve 35.039.000 TL’si öz gelir karşılığı olmak üzere toplam 

1.761.626.000 TL bütçe ödeneği tahsis edilmiştir. 

• 2024/7 sayılı Tasarruf Tedbirleri konulu Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ile kamu kurum 

ve kuruluşlarının harcamalarında tasarruf sağlanması, bürokratik işlemlerin 

azaltılması ve kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli kullanımına ilişkin 

kapsamlı tedbirlerin uygulanması sürdürülmektedir. 

• 2025 yılı bütçe ödeneklerinin “ekonomik kod”un 1. düzeydeki gider kalemleri 

itibariyle dağılımı Tablo 1’de gösterilmiştir. 

 

Tablo 1: Ekonomik Koda Göre Başlangıç Ödeneği Tablosu 

 

EKONOMİK KOD BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ TUTARI 

01- Personel Giderleri 1.182.831.000 

02-Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 

Giderleri 
168.292.000 

03- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 139.230.000 

05- Cari Transferler 81.273.000 

06- Sermaye Giderleri 190.000.000 

TOPLAM 1.761.626.000 
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A) Bütçe Giderleri 

 

• Ocak-Haziran 2025 döneminde, kurum bütçe ödeneklerinin başlangıç ödeneğine göre 

yüzde 44,06’sı kullanılmış durumdadır. 

• Geçen yılın ilk altı aylık döneminde kurum bütçe giderlerindeki gerçekleşme oranı 

yüzde 45,58 olmuştur. 

 

• Üniversitemizin Haziran ayı sonu itibariyle toplam bütçe giderleri 2025 yılında 2024 

yılına göre % 23,53 oranında artışla 776.224.268 TL olarak gerçekleşmiştir. 

 

• Bütçe giderlerimiz içinde en büyük payı yaklaşık % 72 oranıyla personel giderleri 

almaktadır. Bu oranı yaklaşık %10 oranıyla sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi 

giderleri, yaklaşık %7 oranıyla mal ve hizmet alım giderleri, yaklaşık %7 oranıyla cari 

transferler, yaklaşık %4 oranıyla sermaye giderleri izlemektedir. 

 

• 2025 yılı Ocak- Haziran dönemi ile 2024 yılının aynı dönemi karşılaştırıldığında, 

 

personel giderlerinde % 29,03  

sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderlerinde % 28,36 

mal ve hizmet alım giderlerinde % 18,83 

cari transferler giderinde % 37,16 oranında artış, 

sermaye giderlerinde ise % 33,61 oranında azalış  meydana gelmiştir. 

 

B) Bütçe Gelirleri 

 

• 2025 yılında 1.761.626.000 TL olarak öngörülen bütçe gelirleri, Haziran ayı sonu 

itibarıyla 665.096.297 TL ile başlangıç ödeneğinin %37,75’i olarak 

gerçekleşmiştir. 

• Bu rakamın % 97’si hazine yardımı, % 3’ü ise öz gelirimiz olan öğrenci katkı payları 

ve diğer gelirlerden oluşmaktadır. 

• Haziran ayı sonu itibarıyla 2024 yılı ile kıyaslandığında 2025 yılı gelirlerinde % 2,83 

oranında azalış meydana geldiği gözlenmiştir. 

C) Finansman 

• 2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Üniversitemizde net finansman 

öngörülmemiştir. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından vize 

edilen ayrıntılı finansman programı çerçevesinde Üniversitemiz giderleri, hazine 

yardımları ve öz gelirlerimizden karşılanmıştır. 

• 2025 yılı başlangıç ödeneğimiz 1.761.626.000 TL’dir. 

• İlk altı aylık dönemde 62.410.591,00 TL likit karşılığı ödenek kaydı, 763.078,02 TL 

gelir fazlası karşılığı ödenek kaydı, 3.819.599,19 TL bağış ve yardımların devri ile 

1.397.234 TL şartlı bağış ve yardım kaydı yapılmıştır.  
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II. OCAK - HAZİRAN 2025 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER 

 

• 2025 yılının ilk altı ayında Cumhurbaşkanı uygun görüşü ile 2023 yılında deprem 

dayanımının yetersiz olması dolayısıyla yıkılarak yapımına başlanan Üniversitemiz 

Fındıklı Ek Eğitim Binasının geçici kabul işlemleri tamamlanmıştır.  

• Fındıklı Eğitim Binasının tamamlanması sonucu Bomonti Binasında geçici alanlarda 

hizmet veren çeşitli birimlerin taşınması tamamlanmıştır. 

• Üniversitemizin Fındıklı Ek Eğitim Binası yatırım projesi kapsamında yapılan Kabataş 

Eğitim-İdari Binası İnşaatı İşi'nin kesin hesap çalışmaları için 688.505 TL, Ulusal Film 

Arşivi Geçici Mekanlara Taşınma İşi’ne ait tahmini mukayeseli hak ediş tutarı için 

2.700.000 TL likit karşılığı ödenek aktarımı gerçekleştirilmiştir. 

• Ayrıca Balmumcu Yerleşkesi İnşaatı ve Etüt Projesi yatırım projesi kapsamında 2025 

yılı içerisinde yıkım çalışmalarının yapılabilmesi ve yeni bina inşaatı için hazırlıklara 

başlanabilmesi amacıyla 55.000.000 TL likit karşılığı ödenek aktarımı 

Cumhurbaşkanlığı onayı sonrası gerçekleştirilmiştir. 

• Üniversitemizin Fındıklı Merkez Kampüsü Güçlendirme, Restorasyon ve Bakım-

Onarımı yatırım projesi kapsamında planlanan Fındıklı Merkez Kampüs Fotoğraf 

Binası Güçlendirme ve Düzenleme Projesi İşi ve Mimarlık Fakültesi Yangın 

Merdiveni Projesi İşi ile ilgili çalışmalar kapsamındaki işler için 17.739.376,00 TL, 

Sıbyan Mektebi Restorasyonu yatırım projesi kapsamında devam etmekte olan 

çalışmalar için 6.000.000 TL likit talebi yapılmıştır. 

• Üniversitemizin Balmumcu Yerleşkesi İnşaatına başlanabilmesi için öncelikle deprem 

riski nedeniyle tahliye edilen yerleşkede yer alan Üniversitemize ve Kültür ve Turizm 

Bakanlığı’na ait nitrat tabanlı (selüloz nitrat) filmlerin taşınabilmesi amacıyla 

Bakanlık ile gereken yazışmalar yapılmış, filmlerin taşınma süreci Haziran ayı 

itibariyle tamamlanmıştır. 

• Üniversitemiz 2025-2029 Dönemi Stratejik Planı hazırlanmış ve yürürlüğe girmiştir. 

• 2024/7 sayılı Tasarruf Genelgesinin yayımlanmasından itibaren Üniversitemiz Strateji 

Geliştirme Daire Başkanlığı ile Genel Sekreterlikçe yapılan çalışmalar neticesinde 

Üniversitemiz envanterine kayıtlı hizmet araçlarının yerleşke havuzlarının 

planlanması, yurt dışı görevlendirmelerin zorunlu olmadıkça yapılmaması, 

uluslararasına açık telefon hatlarının mevzuat gereğinden fazla olup olmadığının 

kontrolü, bütçe teklif süreçlerinin tasarruf anlayışı ile yapılmasına yönelik özellikle 

06.1 Mamul Mal Alımı ve 06.3 Gayrimaddi Hak Alımları ödeneklerinde talebi olan 

birimlerden ihtiyacın ötelenememesi ve zorunluluğu ile ilgili gerekçe raporu istenmesi 

vb. çalışmalar yürütülmüştür. 

• Üniversitemiz bünyesinde Kamu Binalarında Tasarruf Hedefi ve Uygulama Rehberi 

kapsamında çalışmalarda bulunmak üzere 03.01.2024 tarihinde imzalanan Binalarda 

Enerji Yöneticiliği Hizmet Alımı İşine Ait Sözleşme ile Bomonti Binası, Fındıklı 

Merkez Kampüsü ve İstanbul Resim Heykel Müzesi’nin enerji yöneticiliği hizmeti 

alınmaya devam etmektedir.  
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• Ocak – Haziran ayında gerçekleştirilen kurumsal kazanımlarımız ve etkinliklerimiz 

için gerekli harcamalar, 2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Uygulama Tebliğlerinde 

yer alan esas ve usuller dikkate alınarak ve Cumhurbaşkanlığınca yayınlanan tasarruf 

genelgeleri çerçevesinde kaynakların etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasına 

azami dikkat gösterilmiştir. 

• 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu kapsamında Kamu Kurum ve 

Kuruluşlarında zorunlu hale getirilen İş Sağlığı ve Güvenliği için 4734 Sayılı İhale 

Kanunu kapsamında İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmet Alımı ihalesi yapılmış, 

Üniversitemiz ve bağlı birimlerinde alınması gereken tedbirler belirlenmiştir. 

 

III. TEMMUZ-ARALIK 2025 DÖNEMİ İÇİN BEKLENTİLER VE HEDEFLER 

 

 

A) Bütçe Giderleri 

 

• Temmuz-Aralık 2025 döneminde, Personel Giderleri ve Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Devlet Primi Giderlerinde, personel maaşlarının hesaplanmasına esas olan katsayıların 

artması nedeniyle, üniversitemizin ek ödeneğe ihtiyaç duyacağı düşünülmektedir.  

• Üniversitemiz ihale yoluyla gerçekleştirilen yemek hizmetlerinden yararlanan 

öğrencilerin beslenme giderlerinin karşılanması amacıyla 2025 yılının ikinci altı 

ayında yedek ödenek talebi yapılması planlanmaktadır. 

• 2023 Yılı Yatırım Programı ile başlayan Sıbyan Mektebi Restorasyonu Projesinin 

2025 yılında tamamlanabilmesi için 6.000.000 TL tutarında ayrıca Fındıklı Merkez 

Kampüsü Güçlendirme, Restorasyon ve Bakım-Onarımı projesi kapsamındaki işlerin 

yürütülebilmesi amacıyla 17.739.376,00 TL likit karşılığı ödenek kaydı talep 

edilmiştir. Söz konusu taleplerin uygun görülmesi halinde 06 Sermaye Giderleri 

harcamalarında artış öngörülmektedir. 

• Diğer ödeneklerin çoğunluğunun ise ayrıntılı finansman programında gösterilen aylık 

dağılıma uygun şekilde tamamının harcanacağı öngörülmektedir. 

 

 

B) Bütçe Gelirleri 

 

• 2025 yılında 1.839.738.000 TL olan gelir tahminimizin, yılsonunda aşılacağı 

düşünülmektedir. 

• Personel Giderleri ve Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 

harcamalarının bütçe başlangıç ödeneklerinden fazla gerçekleşeceğinin tahmin 

edilmesi, Üniversitemizce yapılması planlanan yatırımları hızlandırma ödeneği 

talepleri ve yedek ödenek talep çalışmaları nedeniyle Merkezi Yönetim Bütçesine 

Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımların yılsonu itibariyle planlanandan fazla 

olacağı öngörülmektedir. 
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C) Finansman 

 

• Üniversitemizde genel olarak yapılacak harcamalar bütçe ödenekleri çerçevesinde 

gerçekleştirilecektir. Bununla birlikte ödeneklerin yetersiz kalması durumunda 

personel giderlerini karşılama ödeneği, yatırımları hızlandırma ödeneği, yedek ödenek 

ve üniversitemizin likit imkanları da giderlerin finansmanında kullanılabilecektir. 

 

 

IV. TEMMUZ - ARALIK 2025 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER 

 

• Üniversite bünyesinde oluşturulan kullanılmakta olan iç yazılım sistemlerinin 

geliştirilmesine yönelik çalışmalar sürdürülmektedir. 

• Balmumcu Yerleşkesi İnşaatı Etüt Projesi kapsamında 2025 yılının ikinci altı ayında 

Üniversitemiz Balmumcu Yerleşkesinde mevcut binada bulunan nitrat tabanlı (selüloz 

nitrat) filmlerin taşınmasının ardından deprem dayanımı yetersiz olan binanın yeniden 

yapılmak üzere Eylül ayı itibariyle yıkım işlemlerinin tamamlanması planlanmaktadır. 

• Bilgi İşlem Daire Başkanlığınca muhtelif birimler için network ekipmanı alımları, 

kablosuz ağ sistemi ve muhtelif donanımların alınması planlanmaktadır. 

• Üniversitemizin iç yazılımlarından biri olan Talep Yönetim Sistemi aracılığıyla 

birimlerden gelen taleplerin ilgisine göre Bilgi İşlem, İdari ve Mali İşler ile Yapı İşleri 

ve Teknik Daire Başkanlıkları iletilmesiyle yenileme veya çözüm taleplerinde sorunun 

saptanmasının ardından gerekli avadanlık malzemesinin satın alınması ile kurum 

personelince sorunun giderilmesine çalışmalarının artırılması planlanmaktadır. 

• İdari personelimizin çalışma verimliliğini arttırması için uzmanlık alanlarında hizmet 

içi eğitimlerle bilgilerini güncelleme imkânı tanınmasına ve Cumhurbaşkanlığı 

Uzaktan Eğitim Kapısı aracılığıyla çeşitli alanlarda eğitimlerin duyurulmasına devam 

edilecektir. 

• Zorunlu İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG) Eğitimi Üniversitemiz tüm akademik ve idari 

personeline verilerek sertifika almaları planlanmaktadır. 

 

 

Bunların yanı sıra; 

• Üniversitenin açık ve kapalı mekânlarının artırılması ve iyileştirilmesi, 

• Üniversitemizde engelsiz yerleşke yaklaşımına uygun düzenlemelerin yapılması, 

• 2024/7 sayılı Tasarruf Tedbirleri konulu Genelge hükümlerine göre Üniversitemiz 

faaliyetlerinin sürdürülmesinde azami tasarruf anlayışı ile alım ve ihale süreçlerinin 

yürütülmesi 

hedeflenmektedir. 
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Ek: 1) Bütçe Giderlerinin Gelişimi Tablosu 

 2) Bütçe Gelirlerinin Gelişimi Tablosu 

3) Program Sınıflandırmasına Göre Bütçe Giderlerinin Gelişimi 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


